DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COSPLAY: O JOGO DE SE
VESTIR COMO VIA PARA UMA LEITURA LÚDICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria
de MILENA MARIA DOS SANTOS DINIZ, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente
ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30265

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30265